
Přijetí objednávky - www.lan-shop.cz č. 6717013095 

Odesilatel: info@lan-shop.cz 
Příjemce: kroupa@snhk.cz 

Datum: 11/09/2017 14:49 
Předmět: Přijetí objednávky - www.lan-shop.cz č. 6717013095 

 

 
Vážený zákazníku, 

 
děkujeme za Váš zájem o zboží z internetového obchodu www.lan-shop.cz. 

Tento e-mail je potvrzením, že jsme obdrželi Vaši objednávku - návrh na uzavření kupní smlouvy ze dne 11.09.2017 14:49:11. 

 
Objednávka je evidována pod číslem: 6717013095. Toto číslo používejte 

prosím vždy při kontaktu s naším obchodním oddělením. 
 

Údaje o nakupujícím: 
 

Identifikační údaje: 

Firma: 
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková 

organizace 

Adresa: Kydlinovská 1521/79 

Město: Hradec Králové 

PSČ: 50002 

IČ: 64811069 

DIČ: CZ64811069 

Plátce DPH: ano 

 

Kontaktní informace: 

Jméno: Michal 

Příjmení: Kroupa 

Mobil: 724514950 

Pevná linka: 495774111 

Fax: 
 

Email: kroupa@snhk.cz  

Číslo objednávky: 
 

mailto:info@lan-shop.cz
mailto:kroupa@snhk.cz
http://www.lan-shop.cz/
https://www.lan-shop.cz/
mailto:kroupa@snhk.cz


Poznámka: 
 

 

Doručení zboží: Dopravní službou DPD 

Platební informace: Zálohovou fakturou 

Splatnost faktury: dní 

 

 
Rekapitulace objednávky 

Kód Název zboží Dostupnost Množství Cena bez DPH Cena s DPH 

207050 Server Fujitsu Primergy RX1330 M2 2 - 4 pracovní dny 1 26150,00 Kč 31642,00 Kč 

228206 Dárek - LED žárovka Moonlight E27 Na dotaz 1 0,83 Kč 1,00 Kč 

209807 

Microsoft Windows Server Standard 

2016, 64bit, 1pk, DVD, 16 Core, OEM, 

CZ 

2 - 4 pracovní dny 1 15829,80 Kč 19154,00 Kč 

210825 
OEM Microsoft Windows Server CAL 

2016, CZ, 5 User CAL 
2 - 4 pracovní dny 3 3852,07 Kč 4661,00 Kč 

67887 Doprava zdarma DPD 
 

1 0,00 Kč 0,00 Kč 

 

Celková cena bez DPH: 53536,84 Kč 

Celková cena s DPH: 64780,00 Kč 
Celková cena k úhradě s DPH: 64780,00 Kč 

 
 

U této objednávky jste zvolili platbu převodem na účet, proto věnujte prosím pozornost 

následujícím platebním informacím. 
 

Zaplaťte co nejdříve na účet číslo: 278871003/0300 
Peněžní ústav: ČSOB Plzeň 

Částka: Kč 
Variabilní symbol: 6717013095 

 

Pokud potřebujete kompletní zálohovou fakturu - vytiskněte si jí zde. 
 

Částku k zaplacení uhraďte co nejrychleji na účet 278871003/0300 s variabilním symbolem: 6717013095. 
Zálohovou fakturu posíláme ve formátu pdf v příloze tohoto e-mailu (můžete si ji též stáhnout zde). 

 

Zkontrolujte prosím zda jsou údaje správné a pokud zjistíte chybu, neprodleně prodávajícího informujte. 

https://www.lan-shop.cz/admin/return/tisk-faktury?flag=AA31B6A14A17FCE4C125819800466B66
https://st0.lstat.cz/web/pdf/Faktury/057137F8EB35B329C125819800466BA6.pdf


 

Odesláním této objednávky jste podali návrh na uzavření kupní smlouvy za podmínek v uvedených v objednávce a v obchodních podmínkách prodávajícího. 
Pokud objednávku nestornujete nebo prodávající Váš návrh neodmítne do nejbližší 15. hodiny v pracovní den, dochází k uzavření kupní smlouvy. 

 
O dodávce Vás budeme informovat e-mailem a SMS zprávou v den předání zboží dopravci. 

Sledujte proto prosím Vaši elektronickou poštu. 

 
Dostupnost platí pro objednání v pracovní dny do 15 hodin. 

Při objednání v pracovní dny po 15. hodině nebo v mimopracovní dny začíná lhůta běžet nejbližší pracovní den. 
Např. zboží s dostupností 2-3 pracovní dny objednané v pátek v 18 hodin bude dodáno St-Čt. 

Při objednání v Pá do 15 hodin je dodání Út-St. 
 

Při platbě fakturou začíná lhůta běžet následující pracovní den po připsání platby na účet dodavatele. 

 
V mimořádném případě odlišné dodací lhůty nebo jiné změny dodacích podmínek 

Vás budeme kontaktovat následující pracovní den po objednání a dohodneme další postup. 
 

V případě osobního odběru vyčkejte na naši výzvu e-mailem a SMS zprávou. Jen tak budete mít jistotu, že zboží je pro 

Vás rezervováno. 
 

Dodavatel: 
lan-shop.cz s.r.o., Plachého 17, 30126 Plzeň 

IČ: 25224069, DIČ: CZ25224069 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 10245 

 
 

Pokud máte jakoukoliv otázku, kontaktujte nás e-mailem na info@lan-shop.cz 
 

Děkujeme za Vaši důvěru. Věříme že budete s nákupem spokojeni a že se 

do našeho obchodu brzy vrátíte. 
 

 
Obchodní oddělení. 

 

 
www.lan-shop.cz - Počítače od A-Z pro celou ČR 

je internetový obchod s více než 40 000 položek z oboru počítačů, 
počítačových sítí, mobilních telefonů, příslušenství a literatury 

 
---------- firma ---------- 

lan-shop.cz s.r.o. 

Plachého 17, 301 00 Plzeň 

mailto:info@lan-shop.cz
https://www.lan-shop.cz/


Tel: 377 993 111 

Fax: 377 993 159 
info@lan-shop.cz 

www.lan-shop.cz 
 

Firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 10245 

 

mailto:info@lan-shop.cz
https://www.lan-shop.cz/

